
 
 

Projekt „Podjęcie zatrudnienia – razem zrobimy pierwszy krok” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

w ramach Działania 9.1 Aktywna integracja, Poddziałania 9.1.1 Aktywna integracja - konkursy horyzontalne 
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Harmonogram: KWIECIEŃ 2023 w ramach projektu „Podjęcie zatrudnienia – razem zrobimy pierwszy 
krok”  

Rodzaj wsparcia Data realizacji 
wsparcia     

Godziny w których  
wsparcie jest 
realizowane (od … 
do….) 

Dokładny adres realizacji wsparcia oraz 
osoba prowadząca 

Aktywna integracja o 
charakterze społecznym 
- Poradnictwo 
psychologiczne - 
indywidualne 
konsultacje z 
psychologiem 

24.04.2023 
25.04.2023 
27.04.2023 

8.00-12.00 
8:00-12:00 
8:00-10:00 

- ul. Beethovena 10, 58-300 Wałbrzych 

Aktywna integracja o 
charakterze społecznym 
Poradnictwo prawne  
indywidualne 
konsultacje 

27.04.2023 12:00-16:00 - ul. Beethovena 10, 58-300 Wałbrzych 

Aktywna integracja o 
charakterze 
zawodowym 
poradnictwo zawodowe 
i pośrednictwo pracy 

14.04.2023 
17.04.2023 
28.04.2023 
 

8.00-16.00 
8.00-14.00 
8.00-14.00 

- ul. Beethovena 10, 58-300 Wałbrzych 

Aktywna integracja o 
charakterze społecznym 
indywidualne wsparcie 
coacha 

04.04.2023 
26.04.2023 
27.04.2023 

8.00-12.00 
16:00-18:00 
12.00-14.00 

- ul. Beethovena 10, 58-300 Wałbrzych 

Aktywna integracja o 
charakterze 
zawodowym Kursy i 
szkolenia 
umożliwiające 
podniesienie 
kwalifikacji, 
kompetencji 
zawodowych lub 
umiejętności 
pożądanych na rynku 
pracy 

Na chwilę 
obecną  Ego 
Magis i 
Fundacja Razem 
nie planują 
kursów i szkoleń 

  

 

 

*w harmonogramie można zawrzeć również takie informacje jak numer grupy, imię i nazwisko prowadzącego 
zajęcia, liczba godzin zajęć danego dnia itd. 

 

 


